РЕШЕНИЕ

от 23.09.2022 г.                                                                                                № 30

О внесении в книгу Почета

Лебяженского сельского поселения

 Рассмотрев ходатайство главы Лебяженского сельского поселения о

внесении в книгу почета Лебяженского сельского поселения погибших при

защите интересов Российской Федерации в ходе проведения специальной военной

операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики и Украины проявивших мужество и героизм военнослужащих в ходе

специальной военной операции, Лебяженский сельский Совет решил:

1. Внести в Книгу Почёта Лебяженского сельского поселения

следующие имена:

- Осокин Алексей Николаевич 02.09.1989 г.р. военнослужащий (майор);

- Водяной Александр Алексеевич 20.01.1999 г.р. военнослужащий (ефрейтор);

- Ульбрехт Денис Александрович 24.03.1993 г.р. военнослужащий (старший

сержант).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области http://лебяженское-сп.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию Лебяженского сельского поселения.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                  Османов М.М.

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

http://лебяженское-сп.рф/